
ZARZĄDZENIE NR 0050. 83A.2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 5 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz. U.z 
2024 r. poz. 1135 ze zm ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2024 r. poz.1638 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.2a.2025 r. Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń, w tabeli B wprowadza się 
zmianę w ten sposów że " Stanowiska pomocnicze i obsługi poz. 2 pomoc administracyja otrzymuje brzmienie : : 
Kategorie zaszeregowania minimalne IV , maksymalne XII " 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom 
poprzez umieszczenie na strobie BIP Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YIRAV-AZDBF-HSPEN-PCEQB-JFRDE. Przyjety




